
 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αριθμ. απόφ. 1880 

   �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας γ¼α το Β’ εξά-

μηνο έτους 2022, υπαλλήλων της Δ¼εύ»υνσης Πε-

ρ¼βάλλοντος �α»αρ¼ότητας κα¼ Ανακύκλωσης 

του Δήμου �ομοτηνής. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 36, 48 και 49 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

2. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 

την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 (176/Α΄). <Μισθολογικές Ρυθμίσεις των 

υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης (ΟΤΑ) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 

Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 

Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του 

ν. 3429/2005 (314 Α’) και άλλες μισθολογικές διατάξεις=».

5. Την υπ’ αρ. 20/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου, όπως εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 1966/10.03.2020 

(Β΄ 1372) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Δι-

οίκησης Μακεδονίας - Θράκης περί καθιέρωσης 24ωρης 

λειτουργίας καθώς και εξαίρεσης της εφαρμογής της 

πενθήμερης εργασίας της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος 

Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου Κομοτηνής 
και συγκεκριμένα τα 4 τμήματα α) Τμήμα Καθαριότητας 
Αποκομιδής και Ανακύκλωσης β) Τμήμα Περιβάλλοντος 
γ) Τμήμα Πρασίνου δ) Τμήμα Διαχείρισης και Συντήρησης 
Οχημάτων.

6. Την ανάγκη καθιέρωσης εργασίας με αμοιβή πέρα 
από το κανονικό ωράριο ή κατά τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες ή τις νυκτερινές ώρες, κατά την κείμε-
νη νομοθεσία, επιτρέπεται μόνο για την αντιμετώπιση 
έκτακτων εποχικών ή όλως απρόβλεπτων υπηρεσιακών 
αναγκών, καθώς και για την εξυπηρέτηση των αναγκών 
των υπηρεσιών που λειτουργούν σε 24ωρη βάση ή όλες 
τις ημέρες του μήνα.

7. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό 
έτους 2022 με τα εξής ποσά για κάθε Κωδικό Αριθμό: 
ΚΑ20.6012.01 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 
για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές ποσού 70.000€, ΚΑ35.6012.01 Απο-
ζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέ-
ρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβέ-
ποσού 1.000€, ΚΑ35.6022.01 Αποζημίωση υπερωριακής 
εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές ποσού 500€ του προϋπο-
λογισμού του Δήμου του, αποφασίζουμε:

Εγκρίνεται η καθιέρωση αποζημίωσης για υπερωρια-
κή εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού και προς 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου και εργασία 
κατά τις νυκτερινές ώρες καθώς και για τις Κυριακές καιε-
ξαιρέσιμες ημέρες, για το Β’ εξάμηνο έτους 2022 ως εξής:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

19 Μαΐου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2473

24449

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.05.20 09:57:24
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£24450 Τεύχος B’ 2473/19.05.2022

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α. Για 

υπερωριακή 

απογευματινή 

εργασία μέχρι 

22η ώρα

Β. Για 

υπερωριακή 

εργασία 

από 22η 

ώρα μέχρι 

6η πρωϊνή 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Γ. Για εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Δ. Για εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

α. από 

6η πρωϊνή -

 22η ώρα

β. από 

22η ώρα - 

6η πρωϊνή

α. Νυχτερινή 

εργάσιμων 

ημερών

β. Νυχτερινή 

και ημερήσια 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 1 120 1 50 1 180 0 0 1 240 1 156

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 1 120 1 50 1 180 0 0 1 240 1 156

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 120 1 50 1 180 0 0 1 240 1 156

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 1 120 1 50 1 180 0 0 1 240 1 156

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 120 1 50 1 180 0 0 1 240 1 156

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2 240 2 100 2 360 0 0 2 768 2 312

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 240 2 100 2 360 0 0 2 240 2 312

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 9 1080 9 450 9 1620 0 0 9 5184 9 1404

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 18 2160 18 900 18 3240 0 0 18 10368 18 2808

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧANΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 9 1080 9 810 9 1620 0 0 9 3456 9 1404

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ-ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΩΝ- 

ΑΝΘΟΚΟΜΩΝ-ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ
6 720 6 540 6 1080 0 0 6 2304 6 936

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 4 480 4 360 4 720 0 0 4 1536 4 624

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1 120 1 90 1 180 0 0 1 384 1 156

ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 120 1 50 1 180 0 0 1 384 1 156

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 66 7920 66 3300 66 11880 0 0 66 38016 66 10296

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ-ΘΥΡΩΡΩΝ-

ΓΕΝ. ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
1 120 1 50 1 180 0 0 1 90 1 156

Σύνολα 124 14760 124 6950 124 22320 0 0 124 63546 124 19188

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΙΔΑΧ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α. Για 

υπερωριακή 

απογευματινή 

εργασία μέχρι 

22η ώρα

Β. Για 

υπερωριακή 

εργασία 

από 22η 

ώρα μέχρι 

6η πρωϊνή 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Γ. Για εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Δ. Για εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

α. από 

6η πρωϊνή -

 22η ώρα

β. από 

22η ώρα - 

6η πρωϊνή

α. Νυχτερινή 

εργάσιμων 

ημερών

β. Νυχτερινή 

και ημερήσια 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 120 1 50 1 180 0 0 1 240 1 156

Σύνολα 1 120 1 50 1 180 0 0 1 240 1 156

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 125 14880 125 7000 125 360 0 0 125 63786 125 19344

Τα όρια των ωρών απασχόλησης, ορίζονται ως εξής:

Α. Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα έως 120 ώρες/Εξάμηνο/υπάλληλο για 125 υπαλλήλους.

Β. Υπερωριακή εργασία από 22η ώρα μέχρι 6η πρωινή πέρα από την υποχρεωτική έως 96ώρες/εξάμηνο για 125 

υπαλλήλους.

Γα. Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν της υποχρεωτικής (από 6η ώρα - 22η ώρα): έως 180 ώρες/Εξάμηνο/

υπάλληλο για 125 υπαλλήλους.

Δα. Εργασία Νυχτερινή και ημερήσια Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής με ανώτατα όρια ανάλογα με την ειδικότητα ως εξής:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 24451Τεύχος B’ 2473/19.05.2022

- Για 2 υπαλλήλους, ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, 

μέχρι 384 ώρες/εξάμηνο/υπάλληλο.

- Για 9 υπαλλήλους, ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, μέχρι 

576 ώρες/εξάμηνο/υπάλληλο.

- Για 18 υπαλλήλους, ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟ-

ΡΩΝ, μέχρι 576 ώρες/εξάμηνο/υπάλληλο.

- Για 9 υπαλλήλους, ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, 

μέχρι 384 ώρες/εξάμηνο/υπάλληλο.

- Για 4 υπαλλήλους, ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙ-

ΝΗΤΩΝ, μέχρι 384 ώρες/εξάμηνο/υπάλληλο.

- Για 1 υπάλληλο, ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗ-

ΤΩΝ, μέχρι 384 ώρες/εξάμηνο/υπάλληλο.

- Για 6 υπαλλήλους, ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ-ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΩΝ-

ΑΝΘΟΚΟΜΩΝ-ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ, μέχρι 384 ώρες/

εξάμηνο/υπάλληλο.

- Για 1 υπάλληλο, ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, μέχρι 

384 ώρες/εξάμηνο/υπάλληλο.

- Για 66 υπαλλήλους, ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, 

μέχρι 576 ώρες/εξάμηνο/υπάλληλο.

- Οι 8 υπάλληλοι ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ, ΠΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ, ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΤΕ ΜΗ-

ΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ, ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΔΕ ΔΙΟΙΚΗ-

ΤΙΚΩΝ μέχρι 240 ώρες/εξάμηνο/υπάλληλο.

- Ο 1 υπάλληλος ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ-ΘΥΡΩΡΩΝ-ΓΕΝ. ΚΑ-

ΘΗΚΟΝΤΩΝ μέχρι 90 ώρες/εξάμηνο/υπάλληλο.

Δβ. Εργασία νυχτερινή εργάσιμων ημερών προς συ-

μπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής με ανώτατα 

όρια ως εξής:

- Όλοι οι 125 υπάλληλοι μέχρι 156 ώρες/εξάμηνο/

υπάλληλο.

Η καθιέρωση αποζημίωσης για υπερωριακή εργασία 

καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού και προς συμπλήρωση 

του υποχρεωτικού ωραρίου και εργασία κατά τις νυκτε-

ρινές ώρες καθώς και για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 

ημέρες είναι απαραίτητη διότι κρίνεται αναγκαία:

- η εργασία απορριμματοφόρων και σαρώθρων να 

πραγματοποιείται κατά τις νυχτερινές ώρες ώστε να μην 

παρακωλύεται η κυκλοφορία των Ι.Χ. αυτοκινήτων μέσα 

στη πόλη

- κάποιες εργασίες καθαριότητας, όπως καθαρισμός 

μετά από παρελάσεις, εκδηλώσεις, πλύση οδών-μνημεί-

ων-πλατειών να πραγματοποιούνται κατά τις Κυριακές 

και αργίες ώστε να διασφαλισθεί η αποτελεσματικότερη 

αντιμετώπιση των αναγκών για καθαριότητα και να εξα-

σφαλίζεται η δημόσια υγεία

- η αντιμετώπιση έκτακτων περιστατικών ακραίων 

καιρικών φαινομένων κ.λπ., όπου χρειάζεται άμεση κι-

νητοποίηση για την αντιμετώπισή τους, διασφαλίζοντας 

την υγεία και την ασφάλεια των δημοτών.

- η παραμονή σε επιφυλακή κατά τις περιόδους ακραί-

ων καιρικών φαινομένων ή φυσικών καταστροφών καθ’ 

όλο το 24ωρο λόγω των έντονων βροχοπτώσεων, χιο-

νοπτώσεων, ανέμων, πυρκαγιών, σεισμών πράγμα που 

σημαίνει ότι εκτός ωραρίου, καλούνται υπάλληλοι για 

διάφορες εργασίες προκειμένου να άρουν την επικιν-

δυνότητα των φαινομένων.

- η εργασία καθαρισμού του δημοτικού οδικού δικτύ-

ου από φερτά υλικά μετά από ισχυρή βροχόπτωση από 

δέντρα μετά από ισχυρούς ανέμους από χιόνια κ.λπ. με 

μηχανήματα, φορτηγά κ.λπ.
- η υποβοήθηση της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας σε 

περίπτωση πυρκαγιάς με την μεταφορά νερού για την 
τροφοδότηση των πυροσβεστικών οχημάτων ή την δι-
άνοιξη δασικών οδών για την πρόσβαση αυτών ή την 
κατάσβεση πυρκαγιών με χωματοκάλυψη.

- η επίβλεψη καθοδήγηση των εργατικού προσωπικού 
του Δήμου καθώς και εργολάβων για την πραγματοποί-
ηση όλων των παραπάνω εργασιών στο οδικό δίκτυο 
του Δήμου σε κοινόχρηστους Δημοτικούς χώρους, οι-
κισμούς κ.λπ.

- η ανάγκη λειτουργίας με τηλεφωνικό κέντρο από Δι-
οικητικό υπάλληλο στο Τμήμα Περιβάλλοντος και Πολι-
τικής Προστασίας σε 24ωρη βάση για την καταγραφή 
συμβάντων ακραίων καιρικών φαινομένων ή φυσικών 
καταστροφών λόγω των έντονων βροχοπτώσεων, χιονο-
πτώσεων, ανέμων, πυρκαγιών, σεισμών και συντονισμό 
των εμπλεκόμενων υπηρεσιών

- η κλάδευση και κοπή δένδρων καθώς και αποκομιδή 
φυτικών υπολειμμάτων τις απογευματινές ώρες,καθώς 
είναι εργασία που απαιτεί εξειδικευμένο προσωπικό, δι-
αρκεί για μεγάλο χρονικό διάστημα και δεν μπορεί να 
εκτελεστεί τις καθημερινές και πρωινές ώρες λόγω της 
συχνής κυκλοφορίας οχημάτων ή λόγω της λειτουργίας 
των καταστημάτων.

- το πότισμα το βράδυ ή ξημερώματα, σε νησίδες και 
πεζοδρόμια σε ώρες που θα μπορούν να κινηθούν τα 
υδροφόρα οχήματα χωρίς να δημιουργούν πρόβλημα 
στην κυκλοφορία ή σε περιοχές που η πίεση του νερού 
δεν είναι επαρκής στο κανονικό ωράριο.

- η συντήρηση στους χώρους πρασίνου που υπάρχουν 
στις αυλές των σχολείων καθώς η συντήρησή τους δεν 
μπορεί να πραγματοποιηθεί όταν αυτά είναι σε λειτουργία.

- οι επιτόπιοι έλεγχοι από αιφνίδιες διαρροές ή φθορές 
σε συστήματα αυτόματου ποτίσματος και άμεση επέμ-
βαση σε αυτές

- η επίβλεψη εργολαβιών (κλαδεύσεις, απολυμάνσεις) 
όταν τα ιδιωτικά συνεργεία εργάζονται Σάββατα και Κυ-
ριακές

- η απασχόληση προσωπικού του Δήμου (περισυλ-
λογή, λειτουργία καταφυγίου, περίθαλψη κ.λπ.) για την 
εφαρμογή του προγράμματος διαχείρισης αδέσποτων 
ζώων συντροφιάς.

- η παρακολούθηση,επίβλεψη,προγράμματος διαχεί-
ρισης αδέσποτων ζώων συντροφιάς.

- οι ταφές εκταφές στα δημοτικά κοιμητήρια
- η λειτουργία των δημοτικών κοιμητηρίων
- η καθαριότητα, ευπρέπεια, διακόσμηση των χώρων 

των κοιμητηρίων καθώς και συντήρηση/κατασκευή των 
τάφων και των λοιπών τεχνικών υποδομών και πρασίνου 
των κοιμητηρίων

- η παρακολούθηση,επίβλεψη, λειτουργίας κοιμητη-
ρίων.

- η επισκευή, μηχανημάτων, οχημάτων, απορριμμα-
τοφόρων όταν αυτά βρίσκονται σε ώρες εργασίας καθ’ 
όλο το 24ωρο

Η εργασία κατά τις ώρες των Κυριακών και εξαιρέσι-
μων (ημερήσιες ή νυχτερινές), μπορούν να πραγματο-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£24452 Τεύχος B’ 2473/19.05.2022

ποιούνται εναλλακτικά και ως προς συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής.

Η παραπάνω εργασία θα πρέπει να βεβαιώνεται μη-

ναία από τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης και τον αντί-

στοιχο Προϊστάμενο Τμήματος.

Ο παραπάνω αναφερόμενος αριθμός υπαλλήλων και 

ωρών απασχόλησης είναι τα ανώτερα επιτρεπόμενα 

όρια και είναι δυνατόν να πραγματοποιηθούν μόνον 

εφόσον το επιβάλλουν οι ανάγκες της Υπηρεσίας και οι 

αντίστοιχες πιστώσεις του προϋπολογισμού.

Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, 

με την προϋπόθεση ότι δεν θα γίνει υπέρβαση του ανώ-

τατου αριθμού ωρών ανά υπάλληλο, καθώς και του συ-

νολικού αριθμού ωρών που προκύπτει στην υπηρεσία.

Για όλες τις υπερωρίες έχουν προβλεφθεί στον προ-

ϋπολογισμό του Δήμου μας Οικονομικού έτους 2022 οι 
απαιτούμενες πιστώσεις.

Η έκδοση των ενταλμάτων πληρωμής θα γίνεται μετά 
από εντολή εργασίας των προϊσταμένων Διευθύνσεων 
και του αντίστοιχου Αντιδημάρχου.

Οι παραπάνω εγκριθείσες ώρες υλοποιούνται μετά τη 
διαπίστωση της ανάγκης πραγματοποίησής τους, από 
τα αρμόδια υπηρεσιακά όργανα και την έγκριση του 
υπογράφοντος.

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Kομοτηνή, 16 Μαΐου 2022

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΑΡΑΝΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02024731905220004*


